关于2021-2022学年第一学期教学督导员听课工作的通知

各教学督导员：
为做好2021-2022学年第一学期教学督导员听课工作，现将有关事项通知如下：
一、听课安排
1.听课时间：2021年9月22日（第三周）—12月24日（第十六周）。
2.听课数量：
（1）督导员参照《2021-2022学年第一学期督导员必听课程课表》（见附件1），听10节次的必听课程。
（2）除必听课程之外，督导员可从《2021-2022学年第一学期推荐听课课程汇总表》（见附件2）中任选一定数量的课程听课。
（3）本学期督导员听课总数一般不超过20节次。
二、工作要求
1.听课结束，督导员应与任课教师进行交流互动，并填写《上海对外经贸大学课堂教学质量评价表（教学督导版）》（见附件3）。
2.每月30日前，请督导员将填写好的《上海对外经贸大学课堂教学质量评价表（教学督导版）》交至教育质量监控与评估中心。
特此通知。
附件：1.《2021-2022学年第一学期督导员必听课程课表》
      2.《2021-2022学年第一学期推荐听课课程汇总表》
[bookmark: _GoBack]    3.《上海对外经贸大学课堂教学质量评价表（教学督导版）》

教育质量监控与评估中心
2021年9月22日
（联系人：吴慧；联系电话：67703060；电子邮件：7914@suibe.edu.cn）